в размер на 2 891 лв. и от 01.04.2021 г. до 04.04.2022 г. в размер на 632,18 лв.	
	ОСЪЖДА „Тери-09“ ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. Сопот, [улица], да заплати на Националната агенция за приходите разноски за двете съдебни инстанции в размер на 503,17 лв. (петстотин и три лева и седемнадесет стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА